令和７年５月８日

市民の皆様へ

日本赤十字社千葉県支部

富津市地区長  高 橋 恭 市

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度日本赤十字社の活動資金募集について（お願い）

 日本赤十字社の活動資金募集につきましては、毎年格別の御理解、御協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、日本赤十字社が行う災害救護活動、心肺蘇生・ＡＥＤ等講習普及などの様々

な人道的活動は、皆さまからお寄せいただく活動資金によって支えられております。

本年も、下記のとおり赤十字運動月間に、令和７年度日本赤十字社の活動資金を募

集いたしますので、赤十字活動の趣旨に御賛同いただき、活動資金の御協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１ 赤十字運動月間      ５月・６月の２か月間

２ １世帯当たりの目安金額  ５００円

回 覧